

PESQUISA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO
PESQUISA DE PREÇO
11 DE AGOSTO DE 2021

REG. ANVISA? NÃO
BPF? NÃO
PREÇO POR ITEM

PROPONENTE: FARMAGUEDES CNPJ 08.160.290/0001-42 - IE 16.149.003-4
BANCO DO BRASIL AG 1634-9 C/C 16470-4 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, PARQUE DA CRIANÇA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA CX C/100	PACOTE	20	ESTILO	10,90	218,00
2	ÁGUA DESTILADA 5L (GALÃO)	GALÃO	30	FORTSAN	19,87	596,10
3	ÁGUA OXIGENADA 1000ML	LITRO	50	RIOQUIMICA	6,10	305,00
4	AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 20 X 5,5 C/100	CAIXA	100	SOLIDOR	16,87	1.687,00
5	AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 25 X 0,7 C/100	CAIXA	100	SOLIDOR	16,87	1.687,00
6	AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 25 X 0,8 C/100	CAIXA	101	SOLIDOR	17,87	1.804,87
7	ÁLCOOL 70% C/1000ML	LITRO	700	COAF	11,23	7.861,00
8	ÁLCOOL GEL C/500ML	UNIDADE	600	JALLES	13,85	8.310,00
9	ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR	ROLO	180	NEVOA	18,21	3.277,80
10	ALMOTOLIA CLARA TRANSPARENTE C/PINCETA 500ML	UNIDADE	50	PROTHEVE	8,36	418,00
11	ALMOTOLIA ESCURA C/PINCETA 500ML	UNIDADE	50	PROTHEVE	8,36	418,00
12	APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCÓPIO ADULTO	KIT	30	PREMIUM	214,34	6.430,20
13	APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCÓPIO INFANTIL	KIT	30	PREMIUM	218,47	6.554,10
14	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	PACOTE	400	MDA	14,21	5.684,00
15	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	PACOTE	350	MDA	17,60	6.160,00
16	ATADURA DE CREPE 30CM C/12	PACOTE	250	MDA	29,64	7.410,00
17	BANDAGEM P/ESTANCAMENTO DE SANGUE CX C/500	CAIXA	4	LABORIMPORT	33,42	133,68
18	BOBINA GRAU CIRÚRGICO 10CM X 100MT	ROLO	45	DUOTEC	110,35	4.965,75
19	BOBINA GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100MT	ROLO	35	DUOTEC	199,67	6.988,45
20	BOBINA GRAU CIRÚRGICO 30CM X 100MT	ROLO	30	DUOTEC	298,10	8.943,00
21	BOLSA COLETORA 2000ML	UNIDADE	30	MED GOLDMAN	11,10	333,00
22	CAMPO OPERATÓRIO 45CM X 50CM	PACOTE	35	MEGATEX	91,54	3.203,90
23	CATETER INTRAVENOSO N°14G	UNIDADE	2.000	TOP MED	1,65	3.300,00
24	CATETER INTRAVENOSO N°16G	UNIDADE	2.000	TOP MED	1,65	3.300,00
25	CATETER INTRAVENOSO N°18G	UNIDADE	2.000	TOP MED	1,65	3.300,00
26	CATETER INTRAVENOSO N°20G	UNIDADE	2.000	TOP MED	1,65	3.300,00
27	CATETER INTRAVENOSO N°22G	UNIDADE	2.000	TOP MED	1,65	3.300,00
28	CATETER INTRAVENOSO N°24G	UNIDADE	2.000	TOP MED	1,65	3.300,00
29	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UNIDADE	500	BIOBASE	1,96	980,00
30	CLOREXIDINA 2% 1000ML	LITRO	48	VIC PHARMA	27,96	1.342,08
31	COLETOR PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	100	MEDIX	16,50	1.650,00
32	COLETOR PERFUROCORTANTE 3 LITROS	UNIDADE	90	MEDIX	8,21	738,90
33	COLETOR PERFUROCORTANTE 7 LITROS	UNIDADE	90	MEDIX	11,98	1.078,20
34	COLETOR UNIVERSAL 50ML	UNIDADE	6.000	J PROLAB	0,78	4.680,00
35	COMPRESSA CIRÚRGICA 7,5CM X 7,5CM C/10	PACOTE	12.000	A MEDICAL	0,64	7.680,00
36	COMPRESSA DE GAZE 9 FIOS 7,5CM X 7,5CM C/500	PACOTE	600	A MEDICAL	25,47	15.282,00
37	DETERGENTE ENZIMÁTICO 6 ENZIMAS 1000ML	LITRO	48	RIOQUIMICA	57,58	2.763,84
38	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL	UNIDADE	2.000	DESCARPACK	2,42	4.840,00
39	EQUIPO MICROGOTAS C/INJ.LATERAL	UNIDADE	300	LABORIMPORT	3,40	1.020,00
40	ESCALPE N°19G	UNIDADE	3.000	DESCARPACK	0,38	1.140,00
41	ESCALPE N°21G	UNIDADE	3.000	DESCARPACK	0,38	1.140,00
42	ESCALPE N°23G	UNIDADE	3.000	DESCARPACK	0,38	1.140,00
43	ESCALPE N°25G	UNIDADE	3.000	DESCARPACK	0,38	1.140,00
44	ESCALPE N°27G	UNIDADE	3.000	DESCARPACK	0,38	1.140,00
45	ESCOVA CERVICAL C/100	PACOTE	150	EMBRAMAC	51,90	7.785,00
46	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5MT	ROLO	300	ADEPELE	13,68	4.104,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
47	ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 10MT	ROLO	90	ADEPELE	15,88	1.429,20
48	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G	UNIDADE	600	VAGISPEC	2,95	1.770,00
49	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M	UNIDADE	2.000	VAGISPEC	2,11	4.220,00
50	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P	UNIDADE	1.500	VAGISPEC	1,89	2.835,00
51	ESPÉCULO LUVS, ESPATULA DE AYRES, ESCOVA E PORTA LÂMINA E	KIT	250	VAGISPEC	3,12	780,00
52	ESPÉCULO LUVS, ESPATULA DE AYRES, ESCOVA E PORTA LÂMINA E	KIT	400	VAGISPEC	2,90	1.160,00
53	ESPÉCULO LUVS, ESPATULA DE AYRES, ESCOVA E PORTA LÂMINA E	KIT	550	VAGISPEC	2,76	1.518,00
54	ESTETOSCÓPIO	UNIDADE	30	3M	43,50	1.305,00
55	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG. CILÍNDRICA CX C/24	CAIXA	10	TECNOFIO	130,14	1.301,40
56	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG CILÍNDRICA CX C/24	CAIXA	10	TECNOFIO	130,14	1.301,40
57	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG. 2CM CX C/24	CAIXA	10	TECNOFIO	130,14	1.301,40
58	FIO DE SUTURA MONONYLON 2-0 C/AG. TIPO TRIANGULAR	CAIXA	10	TECNOFIO	57,39	573,90
59	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 C/AG. TIPO TRIANGULAR	CAIXA	10	TECNOFIO	57,39	573,90
60	FIO DE SUTURA MONONYLON 4-0 C/AG. TIPO TRIANGULAR	CAIXA	10	TECNOFIO	57,39	573,90
61	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50MT	UNIADDE	200	CIEX	9,73	1.946,00
62	FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30CMT	UNIADDE	250	CIEX	7,48	1.870,00
63	FIXADOR CITOLOGICO 100ML	FRASCO	20	KOLPLAST	16,57	331,40
64	FRALDA DESC. GERIÁTRICA TAMANHO EG	PACOTE	500	DESCARPACK	21,89	10.945,00
65	FRALDA DESC. GERIÁTRICA TAMANHO G	PACOTE	450	DESCARPACK	21,89	9.850,50
66	GAZE HIDRÓFILA EM ROLO 91CM X 91MT	ROLO	150	MEDBRAS	30,48	4.572,00
67	GEL CONDUTOR C/1000ML	UNIDADE	36	CARBOGEL	11,26	405,36
68	GERME RIO 1000ML	LITRO	48	RIO QUIMICA	24,12	1.157,76
69	LÂMINA DE BISTURI N°11 CX C/100	CAIXA	10	TOP MED	83,78	837,80
70	LÂMINA DE BISTURI N°15 CX C/100	CAIXA	10	TOP MED	83,78	837,80
71	LÂMINA DE BISTURI N°21 CX C/100	CAIXA	10	TOP MED	83,78	837,80
72	LÂMINA DE BISTURI N°23 CX C/100	CAIXA	10	TOP MED	83,78	837,80
73	LÂMINA DE BISTURI N°24 CX C/100	CAIXA	10	TOP MED	83,78	837,80
74	LÂMINA P/MICROSCOPIA FOSCA 25MM X 76MM CX C/50	CAIXA	40	EXACTA	20,43	817,20
75	LÂMINA P/MICROSCOPIA LISA 25MM X 76MM CX C/50	CAIXA	40	EXACTA	15,76	630,40
76	LANCETAS DESCARTÁVEIS AUTOMÁTICAS C/100	CAIXA	50	PREMIUM	53,62	2.681,00
77	LENÇOL HOSPITALAR 70CM X 50MT	ROLO	250	PETALAS	18,31	4.577,50
78	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N°7,0	PAR	2.500	LEMGRUBER	3,28	8.200,00
79	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N°7,5	PAR	2.500	LEMGRUBER	3,28	8.200,00
80	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N°8,0	PAR	1.500	LEMGRUBER	3,28	4.920,00
81	LUVAS DE PROCEDIMENTO G CX C/100	CAIXA	300	LEMGRUBER	62,10	18.630,00
82	LUVAS DE PROCEDIMENTO M CX C/100	CAIXA	400	LEMGRUBER	62,10	24.840,00
83	LUVAS DE PROCEDIMENTO P CX C/100	CAIXA	350	LEMGRUBER	62,10	21.735,00
84	LUVAS DE PROCEDIMENTO PP CX C/100	CAIXA	200	LEMGRUBER	62,10	12.420,00
85	MÁSCARA ADULTO P/ INALAÇÃO	UNIDADE	120	GOODCOME	12,80	1.536,00
86	MÁSCARA INFANTIL P/ INALAÇÃO	UNIDADE	120	GOODCOME	12,80	1.536,00
87	MÁSCARAS TRIPLA DESCARTÁVEIS C/ ELÁSTICO CX C/50	CAIXA	500	TOP MED	24,15	12.075,00
88	P.V.P.I TÓPICO 1000ML	LITRO	30	RIOQUIMICA	24,92	747,60
89	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 100L PCT C/100	PACOTE	30	JUREMA	106,16	3.184,80
90	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 50L PCT C/100	PACOTE	30	JUREMA	51,85	1.555,50
91	SERINGA 10ML DESC. C/AG	UNIDADE	8.000	EMBRAMAC	0,86	6.880,00
92	SERINGA 1ML DESC C/AG	UNIDADE	15.000	EMBRAMAC	0,48	7.200,00
93	SERINGA 20ML DESC. C/AG	UNIDADE	5.000	EMBRAMAC	1,30	6.500,00
94	SERINGA 3ML DESC.C/AG	UNIDADE	20.000	EMBRAMAC	0,57	11.400,00
95	SERINGA 5ML DESC C/ AG	UNIDADE	20.000	EMBRAMAC	0,63	12.600,00
96	SONDA URETRAL Nº04	UNIDADE	600	MEDSONDA	1,16	696,00
97	SONDA URETRAL Nº06	UNIDADE	600	MEDSONDA	1,16	696,00
98	SONDA URETRAL Nº08	UNIDADE	600	MEDSONDA	1,16	696,00
99	SONDA URETRAL Nº10	UNIDADE	600	MEDSONDA	1,16	696,00
100	SONDA URETRAL Nº12	UNIDADE	600	MEDSONDA	1,16	696,00
101	SONDA URETRAL Nº14	UNIDADE	600	MEDSONDA	1,21	726,00
102	SONDA URETRAL Nº16	UNIDADE	600	MEDSONDA	1,21	726,00
103	SONDA URETRAL Nº18	UNIDADE	600	MEDSONDA	1,21	726,00
104	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UNIDADE	60	GLICOMED	55,00	3.300,00
105	TIRAS P/ TESTES GLICOSE CX C/50	CAIXA	550	NIPRO	58,82	32.351,00

FARMAGUEDES

COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 3 de 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
106	TOUCA BRANCA DESC.C/ELÁSTICO PCT C/100	PACOTE	150	PROTECME	38,90	5.835,00
107	TUBO DE LÁTEX N°200 PCT C/15 METROS	PACOTE	10	LEMGRUBER	83,87	838,70
VALOR TOTAL R\$:						439.591,69

Horatia Kelly Da Medeiros Guedes

08.160.290/0001-42

FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA

RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 110
CATOLÉ - CEP: 58.410.575
CAMPINA GRANDE - PB

FARMAGUEDES

CNPJ 08.160.290/0001-42 • Insc. Estadual 16.149.003-4

PESQUISA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO
PESQUISA DE PREÇO
11 DE AGOSTO DE 2021

REG. ANVISA? NÃO
BPF? NÃO
PREÇO POR ITEM

PROponente: FARMAGUEDES CNPJ 08.160.290/0001-42 - IE 16.149.003-4
BANCO DO BRASIL AG 1634-9 C/C 16470-4 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, PARQUE DA CRIANÇA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	AAS 500MG	COMPRIMID	11.000	BRASTERAPICA	0,07	770,00
2	ÁCIDO FÓLICO 5MG	COMPRIMID	7.000	NATULAB	0,10	700,00
3	ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG/ML 1ML	AMPOLA	200	E.M.S	8,89	1.778,00
4	ADRENALINA 1MG/ML	AMPOLA	120	BLAU	3,11	373,20
5	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	AMPOLA	6.000	FARMACE	0,59	3.540,00
6	ALBENDAZOL 400MG	COMPRIMID	2.000	CIMED	0,62	1.240,00
7	AMPICILINA 250MG/5ML SUSP. 60ML	FRASCO	1.200	PRATI	6,54	7.848,00
8	AMPICILINA 500MG	COMPRIMID	5.000	PRATI	0,67	3.350,00
9	ATROPINA 0,25MG/ML	AMPOLA	120	FARMACE	1,59	190,80
10	BENZIL PENICILINA BENZANTINA 1200.000 UI	AMPOLA	600	NOVAFARMA	14,57	8.742,00
11	BENZIL PENICILINA BENZANTINA 600.000 UI	AMPOLA	600	NOVAFARMA	13,46	8.076,00
12	BUTILBROMETO DE ESCOPIRAMINA + DIPIRONA	FRASCO	600	FARMACE	12,87	7.722,00
13	CETOCONOZOL 200MG	COMPRIMID	10.000	GEOLAB	0,35	3.500,00
14	CIMETIDINA 150MG/ML 2ML	FRASCO	220	TEUTO	5,87	1.291,40
15	CLORETO DE SÓDIO + CLORETO DE BENZALCÔNIO	FRASCO	500	ACHE	12,58	6.290,00
16	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML	AMPOLA	1.200	FARMACE	0,64	768,00
17	CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML 30ML SOLUÇÃO NASAL	FRASCO	500	FARMACE	1,39	695,00
18	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% - 0,10G DE	AMPOLA	120	CRISTALIA	6,03	723,60
19	COMPLEXO B 2ML	AMPOLA	1.200	SANTISA	1,41	1.692,00
20	COMPLEXO B 100ML	FRASCO	4.500	NATULAB	4,22	18.990,00
21	DEXAMETASONA 0,5MG/5ML 100ML	FRASCO	1.200	PRATI	2,69	3.228,00
22	DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML	AMPOLA	500	HIPOLABOR	3,86	1.930,00
23	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/ML 3ML	AMPOLA	1.200	TEUTO	1,59	1.908,00
24	DIPIRONA 500MG/ML 2ML	AMPOLA	1.200	TEUTO	1,22	1.464,00
25	ERITROMICINA 125MG SUSP. 60ML	FRASCO	600	PRATI	8,11	4.866,00
26	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML	AMPOLA	600	SANTISA	1,12	672,00
27	GLICOSE 5% 10ML	AMPOLA	600	FARMACE	0,79	474,00
28	HIDROCORTISONA 100MG	AMPOLA	360	TEUTO	4,78	1.720,80
29	HIDROCORTISONA 500MG	AMPOLA	360	TEUTO	8,56	3.081,60
30	IVERMECTINA 6MG	COMPRIMID	7.200	CIFARMA	1,27	9.144,00
31	MEBENDAZOL SUSP. 30ML	FRASCO	1.200	MARIOL	2,73	3.276,00
32	MEBENDAZOL 400MG	COMPRIMID	1.200	SOBRAL	0,57	684,00
33	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML	FRASCO	600	FARMACE	1,38	828,00
34	METOCLOPRAMIDA 10MG	COMPRIMID	2.400	HIPOLABOR	0,23	552,00
35	METOCLOPRAMIDA 5,26MG/ML 2ML	AMPOLA	240	FARMACE	0,96	230,40
36	NIMEZULIDA 50MG/ML 15ML	FRASCO	1.200	FARMACE	3,26	3.912,00
37	PARACETAMOL 750MG	COMPRIMID	22.000	MEDQUIMICA	0,39	8.580,00
38	PROMETAZINA 50MG/ML 2ML	AMPOLA	600	CRISTALIA	3,18	1.908,00
39	SALBUTAMOL 0,4MG/ML 120ML	FRASCO	600	PRATI	2,24	1.344,00
40	SIMETICONA 75MG/ML 10ML	FRASCO	1.200	NATULAB	1,87	2.244,00
41	SORO FISIOLÓGICO 500ML	FRASCO	2.500	FARMACE	3,77	9.425,00
42	SORO FISIOLÓGICO 500ML SISTEMA FECHADO	AMPOLA	2.400	FARMACE	4,68	11.232,00
43	SORO GLICOSADO 500ML SISTEMA FECHADO	AMPOLA	1.200	FARMACE	4,66	5.592,00
44	SORO RINGER LACTADO 500ML SISTEMA FECHADO	AMPOLA	1.200	FARMACE	5,74	6.888,00
45	SULFA+TRIMETOPRIMA 200MG/5ML+40MG/5ML 50ML	FRASCO	1.200	E.M.S	7,62	9.144,00
46	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30GR	TUBO	450	PRATI	7,75	3.487,50

FARMAGUEDES

COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 2 de 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
47	VITAMINA C SML	AMPOLA	1.200	SANTISA	1,38	1.656,00
48	VITAMINA K 10MG/ML	AMPOLA	360	CRISTALIA	3,84	1.382,40
VALOR TOTAL R\$:						179.133,70

Marcela Kelly Da Mota Guedes
08.160.290/0001-42

FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA

RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 110
CATOLÉ - CEP: 58.410.575
CAMPINA GRANDE - PB

FARMAGUEDES

CNPJ 08.160.290/0001-42 • Insc. Estadual 16.149.003-4

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 1 de 1

PESQUISA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO
PESQUISA DE PREÇO
11 DE AGOSTO DE 2021

REG. ANVISA? NÃO
BPF? NÃO
PREÇO POR ITEM

PROPONENTE: FARMAGUEDES CNPJ 08.160.290/0001-42 - IE 16.149.003-4
BANCO DO BRASIL AG 1634-9 C/C 16470-4 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, PARQUE DA CRIANÇA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ALPRAZOLAM 0,5MG	COMPRIMID	10.000	NOVA QUIMICA	0,27	2.700,00
2	ALPRAZOLAM 1MG	COMPRIMID	7.000	NOVA QUIMICA	0,19	1.330,00
3	BROMAZEPAM 3MG	COMPRIMID	10.000	U QUIMICA	0,25	2.500,00
4	CARBAMAZEPINA SUSP. ORAL 20MG/ML	FRASCO	200	U QUIMICA	18,34	3.668,00
5	CLOMIPRAMINA 25MG	COMPRIMID	2.400	E.M.S	1,91	4.584,00
6	DIAZEPAM 10MG/ML	AMPOLA	200	SANTISA	1,12	224,00
7	ESCITALOPRAM 10MG	COMPRIMID	10.000	E.M.S	0,72	7.200,00
8	FENOBARBITAL 40MG/ML GTS	FRASCO	350	CRISTALIA	7,96	2.786,00
9	PAROXETINA 20MG	COMPRIMID	10.000	AUROBINDO	0,50	5.000,00
10	NEULEPTIL 1% 20ML	FRASCO	200	SANOFI	15,62	3.124,00
11	RISPERIDONA 1MG	COMPRIMID	12.000	CRISTALIA	0,23	2.760,00
12	RISPERIDONA 2MG	COMPRIMID	15.000	CRISTALIA	0,26	3.900,00
13	RISPERIDONA 3MG	COMPRIMID	10.000	CRISTALIA	0,30	3.000,00
14	VALPROATO DE SÓDIO 500MG	COMPRIMID	10.000	BIOLAB	1,13	11.300,00
15	VALPROATO DE SÓDICO 250MG/5ML DE 120ML	FRASCO	200	PRATI	6,14	1.228,00
VALOR TOTAL R\$:						55.304,00

Howla Kelly Ds Medicos Gued

08.160.290/0001-42

FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA

RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 110
CATOLÉ - CEP: 58.410.575
CAMPINA GRANDE - PB